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               ,    № 1: 
 

 
                                                   №1 

 
№ 
/  

ия 
№ и-

 
Э  

К и  
 

О щ я щ  
и  ( . .) 

1 1 1-16-7 16 2 69.50 

2 1 1-8-6 8 1 42.70 

3 2 2-18-7 18 2 67.70 

4 3 3-16-3 16 1 42.70 

5 1 1-11-3 11 1 42.70 

6 1 1-11-4 11 1 41.90 

7 1 1-11-5 11 1 41.90 

8 1 1-11-6 11 1 42.70 

9 1 1-12-3 12 1 42.70 

10 1 1-12-4 12 1 41.90 

11 1 1-12-5 12 1 41.90 

12 1 1-12-7 12 2 69.50 

13 1 1-15-2 15 2 67.70 

14 1 1-15-3 15 1 42.70 

15 1 1-15-6 15 1 42.70 

16 1 1-16-5 16 1 41.90 

17 2 2-17-2 17 2 67.80 

18 2 2-17-3 17 1 42.70 

19 2 2-17-4 17 1 41.90 

20 2 2-17-7 17 2 67.70 

21 3 3-11-3 11 1 42.70 

22 3 3-11-4 11 1 41.90 

23 3 3-11-5 11 1 41.90 

24 3 3-12-3 12 1 42.70 

25 3 3-12-4 12 1 41.90 

26 3 3-12-5 12 1 41.90 

27 3 3-12-6 12 1 42.70 

28 3 3-16-7 16 2 67.70 

29 3 3-6-7 6 2 67.70 

30 3 3-7-6 7 1 42.70 

И ОГО 1 476.70 
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          III -
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   09.2015 .      -
   ( )  .   5 540 885 . , 

   - 110 712 .      1 .  
  6,7 .      ,  -

          -
    .    . 

  2006-2015 .      .  
       3,8 .     

2014 .   2015 .         
9,1%. 

      . ,   -
 ,         

  .       « » -
,      .    -

    (  ).    -
            

. ,    . 

      .     
-   .     87,6%    

. ,  -    -  06.2015 .  
31,6%     . .     

        56,0%.   –  
     .   -  -

 12,2%     .  1Q2015 .   -
  —  « »   « - »   « » 

  « ». 

      .  (16,7%), 
    .   (15,2%),  (12,4%),  (11,9%), . 

-  (10,8%). 

http://macon-realty.ru/files/obema_vvoda_po_klassam.jpg
http://macon-realty.ru/files/obema_vvoda_po_klassam.jpg
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     .  -   (   
69,9%    ).    25,4%  -

   ,    - 4,7%.   
 –     1-  2- . .  

  3- .       - . 

  ,       , -
 50,0 . .  1- .    30,8  84,5 . , 2- . -  

55,5  114,4 . , 3- . -  81,5  136,4 . . 

   

      .    -
  118 .       
         (   

    8,5%     ). 

  « К - » 

        .    
 « - » (457 449 .   8,3%    -

 ).        
  (« », « », « - », 

« »,    . ,      40  
, - ,    )    (  

« », . №15  . , 4/1).  

 « -Ю »  

        .   
   « - ».     

   7,0%.      
       -

,      –   .    -
  ,   . 70-  , . , . -

, . , . , . .  

К « - » 

       « - »,   -
   .      -

 « » (    3Q2015 .),   
  -  « »  ,       

 .          -
 301,3 . .  ,   5,4%    
. 

 «   К » 

   «   »  3,8% -
   .      -

  «  »  «  -2», « », », 
« », « ».      208,8 . . 
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 « К « -Ю »  

  «  « - »  3,6%     
.   2014        , -

  ,       50%.  2  2015 . 
     .   , -

     ,   « », «  -
», « », «  ».     « » -   

,    - .     
      :  2014 .      

   -  - «  »      
   5 ,      2015 -  2016 

.. 

  

    3Q2015 .      43 
388 ./ . .,     2014 .  2,6%(   3,7%    
1Q2015 .).           

,   ,      
 1Q2015 .       . 

,   « »  «  »    -
   30 000 .  1 . ,   « »  «  «  »  

1.09.2015 .   —      № 2  4   -15%. 

     24 500 - 25 500 .  1 .    «  -
»  «  » . .     1 -
  « » (90 400-90 700 .  1 . )   « »   4 

(63 000 -103 000 ./ . ).     ,  1 .   -
     . ,  « » -

   26 000 ./ . ,  « »  28 000 ./ . ,  « »  23 
000-26 000 ./ . . 

       2 169 400 
.      ,   -

,        22-40%.    -
       ,   

4- .   . 

  -,       -
    .       -

          2,5 ,   -
       . . 

      1 .   
   (+44,5%   ),  

 (+42,1%)  . 40   (23,2%).       -
  -   ,     -

  ,   . 40       -
  « »   « »  ,  . -

   1 .     -
 (-21,4%),   .  (-18,2%),   .   (-9,9%),   

(-8,5%). ,       .  ,   

http://macon-realty.ru/files/stoimost_v_razreze_klassov.jpg
http://macon-realty.ru/files/stoimosti1.jpg
http://macon-realty.ru/files/stoimosti1.jpg
http://macon-realty.ru/files/v_razreze_klassov1.jpg
http://macon-realty.ru/files/v_razreze_klassov1.jpg
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  ,  ,  « » — -   -
 — . 

       1 .   
   .      -

 — +1,0%   .   1 .   -
      32,8%,   -

    .      
- .       8,7%  -

   . 

  

 2014 .    .    ;    1 000 
.          2014 .  

38,2 .      5       
,    MACON RОКХЭв GЫoЮЩ   .  

        . 
   . 

   2015 .       -
 .        -

             
   .   ,        

   .     6,5 . .  -
     2014 .,     

6,6 . .        :  -
   2014 .    1,9   ,    2015 

.         ,   
   2014 .   9,0 . .,   1,4    1 . 2015 

. 

   MACON RОКХЭв GЫoЮЩ,   3Q2015 .    
 .     12,5 . . ,   -

       2014 .,    —   6 
 2014 .       12 172  (   2,8% 

      2015 .).   ,  
  1 . .       3,7%   

1Q2015 .,     ,  -
     1 .   ,   -

        2015 . 

          -
–    —    12  19 .  .  1  (  ). -
  ,  -  ( , «  -

- », «  », «  »  . .)   -
       ,    

    (  52 .  .).    -
   «  » (92,6 ./ .),    

    ,   , 
      ,   . 

http://macon-realty.ru/files/v_razreze_konstruktivnykh.jpg
http://macon-realty.ru/files/v_razreze_konstruktivnykh.jpg
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 -      ,  -
   ,    « » ,  

    /    -
  .     -  , -

,  « », «  », « »  . .    
      .     -

  « »     « ».     
« »    .     

      .    88% 
,      ‒ 31% . 

 

      К  2015 

        -
.    69%    .   26%  
 . 

          . -
    ,  ,  ,    -

,      .    -
   ,   ,       2%. 

  ,    ,  
         . 

https://regionalrealty.ru/krasnodar/offers/sale-flats/newflat/
https://regionalrealty.ru/krasnodar/offers/sale-flats/
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И   я  

 1 в.  1-  ат  ы 

 А   А : 

. ,  ,   ,3 

       

ц  № 2. 

 

  

 
 

   

1 2 3 4 

1 . -
 

1 . 
 

1 . 
 

1 . 
 

1 . 
 

 -
 

. , 
. . -

,3 

.К
, . К -

 

.К
, . -

 

.К
, . -

 

.К
, . К -

 

 ( )    
.                  2 150 000,00 2 950 000,00 2 150 000,00 2 750 000,00 

 1 .    ( .) 56 579,00 65 555,00 59 722,00 58 511,00  

я  

  . . . . . 
В         

   .  .  .  .  . 

я  

  . . . . . 
            

я                     
(  я) 

 

2016 . 
 

2016 . 
 

2016 . 
 

2016 . 
 

2016 . 

 -
  

  -
 

  
. 

 
. 

 
. 
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 я - . . - .  - . 

Э  - 10\16 18\19 6\14 5\16 

я .( . ) - 38,0 45,0 36,0 47,0 

, я   . . . . . 
К я ( . )   - - - - 

Ж я  ( . )  - - - - 
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9.3.       

 

         
№.6. 

 

 

 

                                                                                                                                           №6. 

 

№ 
/  

ия 
№ и-

 
Э  

К и  
 

О щ я щ  
и  ( . .) 

и  и  
( .) 

1 1 1-16-7 16 2 69.50 2 675 750.00 

2 1 1-8-6 8 1 42.70 1 708 000.00 

3 2 2-18-7 18 2 67.70 2 606 450.00 

4 3 3-16-3 16 1 42.70 1 708 000.00 

5 1 1-11-3 11 1 42.70 1 708 000.00 

6 1 1-11-4 11 1 41.90 1 676 000.00 

7 1 1-11-5 11 1 41.90 1 676 000.00 

8 1 1-11-6 11 1 42.70 1 708 000.00 

9 1 1-12-3 12 1 42.70 1 708 000.00 

10 1 1-12-4 12 1 41.90 1 676 000.00 

11 1 1-12-5 12 1 41.90 1 676 000.00 

12 1 1-12-7 12 2 69.50 2 675 750.00 

13 1 1-15-2 15 2 67.70 2 606 450.00 

14 1 1-15-3 15 1 42.70 1 708 000.00 

15 1 1-15-6 15 1 42.70 1 708 000.00 

16 1 1-16-5 16 1 41.90 1 676 000.00 

17 2 2-17-2 17 2 67.80 2 610 300.00 

18 2 2-17-3 17 1 42.70 1 708 000.00 

19 2 2-17-4 17 1 41.90 1 676 000.00 

20 2 2-17-7 17 2 67.70 2 606 450.00 

21 3 3-11-3 11 1 42.70 1 708 000.00 

22 3 3-11-4 11 1 41.90 1 676 000.00 

23 3 3-11-5 11 1 41.90 1 676 000.00 

24 3 3-12-3 12 1 42.70 1 708 000.00 

25 3 3-12-4 12 1 41.90 1 676 000.00 

26 3 3-12-5 12 1 41.90 1 676 000.00 

27 3 3-12-6 12 1 42.70 1 708 000.00 

28 3 3-16-7 16 2 67.70 2 606 450.00 

29 3 3-6-7 6 2 67.70 2 606 450.00 

30 3 3-7-6 7 1 42.70 1 708 000.00 

И ОГО 1 476.70 58 250 050.00 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 







  

 № 024/16  «      (  )      , 
  :  ,  ,   , 3     -

(  4).» 

 

 «  »                                                         2016                                                     .  35 

 

 

12.     
 

 

1.  : /  . . . ,  . .  – .:  
 , 2002. 

2.  . .,   , .,  « », 1995. 
3.  . .,   ,   , ., 1996.   
4.  ,  .  . ., -  «   », ., 
1998. 
5. -     ―RАAВ‖  

       ,   -
    ; 

6. Internet–  (www.izrukvruki.ru, www.kdo.ru, www.domailudi.ru, www.appartment.ru, 

www.mian.ru, www.miel.ru, www.foreman.ru, www.km.ru/estate, www.astet.ru, www.akp.ru, 

www.valnet.ru, www.appriser.ru, www.rway.ru  .). 
7.   « »,    -

  . 
8.   « »,   « ». 
 

 

 

 
 

 

http://www.kdo.ru/
http://www.domailudi.ru/
http://www.appartment.ru/
http://www.mian.ru/
http://www.miel.ru/
http://www.foreman.ru/
http://www.km.ru/estate
http://www.astet.ru/
http://www.akp.ru/
http://www.valnet.ru/
http://www.appriser.ru/
http://www.rway.ru/


  

 № 024/16  «      (  )      , 
  :  ,  ,   , 3     -

(  4).» 

 

 «  »                                                         2016                                                     .  36 

 
 

13.  

 

 
























